

Årsredovisning

för

ClevCode AB

556886-1743

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Eriksson, Styrelseledamot

2023-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för ClevCode AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt försäljning av produkter och tjänster inom områdena IT och IT-säkerhet, handel med och förvaltning av fast egendom, värdepapper och finansiella instrument samt därtill relaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret via en extra bolagsstämma beslutat att entlediga bolagets revisor då krav för revisor längre inte gäller. Detta innebär att bolaget inte längre behöver ha en granskande revisor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	1 321	2 584	2 723
Resultat efter finansiella poster	-315	-205	167	481
Soliditet (%)	6,3	42,9	47,4	49,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskade antal uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 948	0	125 948
Erhållna aktieägartillskott		32 000		32 000
Årets resultat			-130 656	-130 656
Belopp vid årets utgång	50 000	107 948	-130 656	27 292

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 32 000 SEK (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	107 948
årets förlust	-130 656
	-22 708
behandlas så att i ny räkning överföres	-22 708
	-22 708

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	1 320 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	1 320 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		7 012	-350 113
Personalkostnader	2	-322 652	-1 172 255
Summa rörelsekostnader		-315 640	-1 522 368
Rörelseresultat		-315 641	-201 508
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		368	-3 875
Summa finansiella poster		368	-3 875
Resultat efter finansiella poster		-315 273	-205 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		184 617	205 383
Summa bokslutsdispositioner		184 617	205 383
Resultat före skatt		-130 656	0
Årets resultat		-130 656	0

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

60 808

60 808

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 808

60 808

Summa anläggningstillgångar

60 808

60 808

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

361 375

378 086

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 458

11 458

Summa kortfristiga fordringar

372 833

389 544

Kassa och bank

Kassa och bank

1 386

185 652

Summa kassa och bank

1 386

185 652

Summa omsättningstillgångar

374 219

575 196

SUMMA TILLGÅNGAR

435 027

636 004

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 948

0

Årets resultat

-130 656

75 948

Summa fritt eget kapital

-22 708

75 948

Summa eget kapital

27 292

125 948

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

184 617

Summa obeskattade reserver

0

184 617

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

392 736

295 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

29 999

Summa kortfristiga skulder

407 735

325 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

435 027

636 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 136	93 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 136	93 136
Ingående nedskrivningar	-32 328	-32 328
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 328	-32 328
Utgående redovisat värde	60 808	60 808

ClevCode AB
Org.nr 556886-1743

7 (7)

Stockholm 2023-06-30

Joel Eriksson
Joel Eriksson
Verkställande Direktör